CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ KỸ
THUẬT VIỄN THÔNG

Số: 23.05 /TST/KTTKTC

V/v: Đính chính thông tin về Đại hội cổ công thường
niên năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----***------

Hà Nội, ngày 29 tháng 07 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kinh gửi: - Ủy ban chứng khoán nhà nước

              - Sở giao dịch chứng khóa Hà Nội
              - Quý cổ đông

1. Tên Tổ chức đăng ký chứng khoán: Công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật Viễn thông.
Mã chứng khoán: TST

      Trụ sở chính: Số nhà 51B ngõ 40 Tô Vĩnh Diện, phường Khương Đình, thành phố Hà Nội
            Điện thoại: 0919791388

            Web: tst.com.vn

2. Các nội dung cần đính chính.

+ Nội dung trước đính chính: Thông báo số: 19.05/TST/KTTKTC của Công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ
thuật Viễn thông kính gửi Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam về ngày đăng ký cuối cùng để
thực hiện quyền tham gia Đại hội Cổ đông thường niên năm 2023

+ Nội dung sau đính chính: Thông báo số: 19.05/TST/KTTKTC của Công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật
Viễn thông kính gửi Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ Chứng khoán Việt Nam về ngày đăng ký cuối cùng để thực
hiện quyền tham gia Đại hội Cổ đông thường niên năm 2024

+ Nội dung trước đính chính: Thông báo mời tham dự Đại hội Cổ đông thường niên năm tài chính 2023
ngày 09/06/2025

+ Nội dung sau đính chính: Thông báo mời tham dự Đại hội Cổ đông thường niên năm 2024 ngày
09/06/2025

+ Nội dung trước đính chính: Tài liệu họp Đại hội Cổ đông thường niên năm tài chính 2023

+ Nội dung sau đính chính: Tài liệu họp Đại hội Cổ đông thường niên năm 2024

 + Lý do: Tránh sự hiểu lầm các năm tổ chức Đại hộ Cổ đông thường niên của Công ty Cổ phần Dịch vụ
Kỹ thuật Viễn thông.

3. Đăng tải thông tin: Thông báo này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
29/07/2025 tại đường link www.tst.com.vn mục quan hệ cổ đông

Chúng tôi cam kết nội những thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước Pháp luật về nội dung thông tin công bố./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- SGDCK...;

- Lưu...

http://www.tst.com.vn/

		2025-07-29T14:08:56+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ KỸ THUẬT VIỄN THÔNG
	I am the author of this document